



51	Nijolė Bartkevičienė	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
52	Judita Žilienė	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
53	Saulius Momkauskas	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
54	Jonas Isajevus	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
55	Apolinras Nicius	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
56	Ramūnas Stonkus	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
57	Zofija Paulikienė	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
58	Judita Puzonienė	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
59	Richardas Sudaris	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
60	Antanas Lizdenis	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
61	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
62	Tomas Martinaitis	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
63	Vladislovas Balkauskas	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
64	Birutė Kulvinskienė	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
65	Saulius Bucevičius	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
66	Vaidas Vanagas	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
67	Stasys Beržinis	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
68	Gedas Adomaitis	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
69	Romualdas Norbutas	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
70	Albinas Klimas	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
71	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
72	Pranciškus Zaramba	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
73	Linas Lileikis	Dėl 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo grupių, vaikų skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.	Už
74	Vitalija Žakienė	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
75	Nijolė Bartkevičienė	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
76	Judita Žilienė	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
77	Saulius Momkauskas	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
78	Jonas Isajevus	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
79	Apolinras Nicius	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
80	Ramūnas Stonkus	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
81	Judita Puzonienė	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
82	Richardas Sudaris	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
83	Antanas Lizdenis	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
84	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
85	Tomas Martinaitis	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
86	Vladislovas Balkauskas	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
87	Birutė Kulvinskienė	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
88	Saulius Bucevičius	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
89	Vaidas Vanagas	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
90	Stasys Beržinis	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
91	Gedas Adomaitis	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
92	Romualdas Norbutas	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
93	Jolanta Ada Januitienė	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
94	Albinas Klimas	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
95	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
96	Pranciškus Zaramba	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
97	Linas Lileikis	Dėl buto (duomenys nuasmeninti) pirkimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
98	Vitalija Žakienė	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
99	Nijolė Bartkevičienė	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
100	Judita Žilienė	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
101	Saulius Momkauskas	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už

102	Jonas Isajevas	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
103	Apolinras Nicius	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
104	Ramūnas Stonkus	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
105	Judita Puzonienė	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
106	Richardas Sudaris	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
107	Antanas Lizdenis	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
108	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
109	Tomas Martinaitis	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
110	Vladislovas Balkauskas	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
111	Birutė Kulvinskienė	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
112	Saulius Bucevičius	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
113	Vaidas Vanagas	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
114	Stasys Beržinis	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
115	Gedas Adomaitis	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
116	Romualdas Norbutas	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
117	Jolanta Ada Januitienė	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
118	Albinas Klimas	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
119	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
120	Pranciškus Zaramba	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
121	Linas Lileikis	Dėl žemės sklypo įsigijimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
122	Vitalija Žakienė	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
123	Nijolė Bartkevičienė	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
124	Judita Žilienė	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
125	Jonas Isajevas	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
126	Apolinras Nicius	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
127	Ramūnas Stonkus	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
128	Zofija Paulikienė	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
129	Saulius Bucevičius	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
130	Judita Puzonienė	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
131	Richardas Sudaris	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Susilaikau
132	Antanas Lizdenis	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Susilaikau
133	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
134	Tomas Martinaitis	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
135	Birutė Kulvinskienė	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
136	Saulius Momkauskas	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
137	Vaidas Vanagas	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
138	Stasys Beržinis	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
139	Gedas Adomaitis	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
140	Romualdas Norbutas	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
141	Jolanta Ada Januitienė	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Susilaikau
142	Albinas Klimas	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
143	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
144	Pranciškus Zaramba	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
145	Linas Lileikis	Dėl lėšų skyrimo projektui „Vaikų ir jaunimo centro įkūrimas“ įgyvendinti.	Už
146	Vitalija Žakienė	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
147	Nijolė Bartkevičienė	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
148	Judita Žilienė	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
149	Saulius Momkauskas	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
150	Jonas Isajevas	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
151	Apolinras Nicius	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
152	Ramūnas Stonkus	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už

153	Judita Puzonienė	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
154	Richardas Sudaris	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
155	Antanas Lizdenis	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
156	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
157	Tomas Martinaitis	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
158	Vladislovas Balkauskas	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
159	Birutė Kulvinskienė	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
160	Saulius Bucevičius	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
161	Vaidas Vanagas	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
162	Stasys Beržinis	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
163	Gedas Adomaitis	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
164	Romualdas Norbutas	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
165	Jolanta Ada Januitienė	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
166	Albinas Klimas	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
167	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
168	Pranciškus Zaramba	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
169	Linas Lileikis	Dėl pritarimo steigti gyvūnų augintinių kapines ir Priežiūros organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.	Už
170	Vitalija Žakienė	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
171	Nijolė Bartkevičienė	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
172	Judita Žilienė	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
173	Saulius Momkauskas	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
174	Jonas Isajevs	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
175	Apolinras Nicius	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
176	Ramūnas Stonkus	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
177	Zofija Paulikienė	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
178	Judita Puzonienė	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
179	Richardas Sudaris	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
180	Antanas Lizdenis	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
181	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
182	Tomas Martinaitis	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
183	Vladislovas Balkauskas	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
184	Birutė Kulvinskienė	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
185	Saulius Bucevičius	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
186	Vaidas Vanagas	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
187	Stasys Beržinis	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
188	Gedas Adomaitis	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
189	Romualdas Norbutas	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
190	Jolanta Ada Januitienė	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
191	Albinas Klimas	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
192	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
193	Pranciškus Zaramba	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
194	Linas Lileikis	Dėl valstybės turto nurašymo.	Už
195	Vitalija Žakienė	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
196	Nijolė Bartkevičienė	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
197	Judita Žilienė	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
198	Jonas Isajevs	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
199	Apolinras Nicius	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
200	Ramūnas Stonkus	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
201	Zofija Paulikienė	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
202	Saulius Bucevičius	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
203	Judita Puzonienė	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už

204	Richardas Sudaris	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
205	Antanas Lizdenis	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
206	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
207	Tomas Martinaitis	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
208	Vladislovas Balkauskas	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
209	Birutė Kulvinskienė	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
210	Saulius Momkauskas	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
211	Vaidas Vanagas	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
212	Stasys Beržinis	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
213	Gedas Adomaitis	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
214	Romualdas Norbutas	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
215	Jolanta Ada Januitienė	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
216	Albinas Klimas	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
217	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
218	Pranciškus Zaramba	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
219	Linas Lileikis	Dėl papildomų lėšų skyrimo projektui „Daubiškių bendruomenės namai“ įgyvendinti.	Už
220	Vitalija Žakienė	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
221	Nijolė Bartkevičienė	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
222	Judita Žilienė	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
223	Jonas Isajevs	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
224	Apolinras Nicius	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
225	Ramūnas Stonkus	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
226	Zofija Paulikienė	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
227	Saulius Bucevičius	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
228	Judita Puzonienė	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
229	Richardas Sudaris	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
230	Antanas Lizdenis	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
231	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
232	Tomas Martinaitis	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
233	Vladislovas Balkauskas	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
234	Birutė Kulvinskienė	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
235	Saulius Momkauskas	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
236	Vaidas Vanagas	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
237	Stasys Beržinis	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
238	Gedas Adomaitis	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
239	Romualdas Norbutas	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
240	Jolanta Ada Januitienė	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
241	Albinas Klimas	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
242	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
243	Pranciškus Zaramba	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
244	Linas Lileikis	Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. ataskaitai.	Už
245	Vitalija Žakienė	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
246	Judita Žilienė	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
247	Saulius Momkauskas	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
248	Jonas Isajevs	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
249	Apolinras Nicius	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
250	Ramūnas Stonkus	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
251	Zofija Paulikienė	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
252	Judita Puzonienė	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
253	Richardas Sudaris	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Susilaikau
254	Antanas Lizdenis	Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už



255	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
256	Tomas Martinaitis	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
257	Vladislovas Balkauskas	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
258	Birutė Kulvinskienė	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
259	Saulius Bucevičius	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Susilaikau
260	Vaidas Vanagas	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
261	Stasys Beržinis	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
262	Gedas Adomaitis	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
263	Romualdas Norbutas	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
264	Jolanta Ada Januitienė	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Susilaikau
265	Albinas Klimas	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Susilaikau
266	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
267	Pranciškus Zaramba	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
268	Linas Lileikis	Dėl Vėjo jėginių išdėstymo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano galiojimo sustabdymo.	Už
269	Vitalija Žakienė	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
270	Nijolė Bartkevičienė	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
271	Judita Žilienė	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
272	Saulius Momkauskas	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
273	Jonas Isajevs	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
274	Apolinras Nicius	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
275	Ramūnas Stonkus	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
276	Zofija Paulikienė	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
277	Judita Puzonienė	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
278	Richardas Sudaris	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
279	Antanas Lizdenis	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
280	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
281	Tomas Martinaitis	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
282	Vladislovas Balkauskas	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
283	Birutė Kulvinskienė	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
284	Saulius Bucevičius	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
285	Vaidas Vanagas	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
286	Stasys Beržinis	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
287	Gedas Adomaitis	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
288	Romualdas Norbutas	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
289	Jolanta Ada Januitienė	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
290	Albinas Klimas	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
291	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
292	Pranciškus Zaramba	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
293	Linas Lileikis	Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartis.	Už
294	Vitalija Žakienė	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
295	Nijolė Bartkevičienė	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
296	Judita Žilienė	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
297	Saulius Momkauskas	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
298	Jonas Isajevs	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
299	Apolinras Nicius	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
300	Ramūnas Stonkus	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
301	Zofija Paulikienė	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
302	Judita Puzonienė	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
303	Richardas Sudaris	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
304	Antanas Lizdenis	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
305	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už

306	Tomas Martinaitis	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
307	Vladislovas Balkauskas	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
308	Birutė Kulvinskienė	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
309	Saulius Bucevičius	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
310	Vaidas Vanagas	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
311	Stasys Beržinis	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
312	Gedas Adomaitis	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
313	Romualdas Norbutas	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
314	Jolanta Ada Januitienė	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
315	Albinas Klimas	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
316	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
317	Pranciškus Zaramba	Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir nugriovimo.	Už
318	Vitalija Žakienė	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
319	Nijolė Bartkevičienė	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
320	Judita Žilienė	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
321	Jonas Isajevs	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
322	Apolinras Nicius	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
323	Ramūnas Stonkus	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
324	Zofija Paulikienė	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
325	Saulius Bucevičius	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
326	Judita Puzonienė	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
327	Richardas Sudaris	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
328	Antanas Lizdenis	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
329	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
330	Vladislovas Balkauskas	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
331	Birutė Kulvinskienė	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
332	Saulius Momkauskas	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
333	Vaidas Vanagas	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
334	Stasys Beržinis	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
335	Gedas Adomaitis	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
336	Romualdas Norbutas	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
337	Jolanta Ada Januitienė	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
338	Albinas Klimas	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
339	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
340	Pranciškus Zaramba	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
341	Linas Lileikis	Dėl grupių skaičiaus ir veiklos organizavimo nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
342	Vitalija Žakienė	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
343	Nijolė Bartkevičienė	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
344	Judita Žilienė	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
345	Saulius Momkauskas	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
346	Jonas Isajevs	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
347	Apolinras Nicius	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
348	Ramūnas Stonkus	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
349	Judita Puzonienė	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
350	Richardas Sudaris	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
351	Antanas Lizdenis	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
352	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
353	Tomas Martinaitis	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
354	Vladislovas Balkauskas	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
355	Birutė Kulvinskienė	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
356	Saulius Bucevičius	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už

357	Vaidas Vanagas	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
358	Stasys Beržinis	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
359	Gedas Adomaitis	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
360	Romualdas Norbutas	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
361	Jolanta Ada Januitienė	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
362	Albinas Klimas	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
363	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
364	Pranciškus Zaramba	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
365	Linas Lileikis	Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.	Už
366	Vitalija Žakienė	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Susilaikau
367	Nijolė Bartkevičienė	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
368	Judita Žilienė	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
369	Jonas Isajevs	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
370	Apolinras Nicius	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Susilaikau
371	Ramūnas Stonkus	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
372	Zofija Paulikienė	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
373	Richardas Sudaris	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Prieš
374	Antanas Lizdenis	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
375	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
376	Tomas Martinaitis	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
377	Vladislovas Balkauskas	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
378	Birutė Kulvinskienė	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
379	Vaidas Vanagas	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
380	Stasys Beržinis	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
381	Gedas Adomaitis	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
382	Romualdas Norbutas	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
383	Jolanta Ada Januitienė	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Prieš
384	Albinas Klimas	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Prieš
385	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
386	Pranciškus Zaramba	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
387	Linas Lileikis	Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 24 d sprendimo Nr. T-57 „Dėl patalpų perdavimo“ pakeitimo.	Už
388	Vitalija Žakienė	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
389	Nijolė Bartkevičienė	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
390	Judita Žilienė	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
391	Saulius Momkauskas	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
392	Jonas Isajevs	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
393	Apolinras Nicius	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
394	Ramūnas Stonkus	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
395	Judita Puzonienė	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
396	Richardas Sudaris	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
397	Antanas Lizdenis	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
398	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
399	Tomas Martinaitis	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
400	Vladislovas Balkauskas	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
401	Saulius Bucevičius	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
402	Vaidas Vanagas	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
403	Stasys Beržinis	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
404	Gedas Adomaitis	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
405	Romualdas Norbutas	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
406	Jolanta Ada Januitienė	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
407	Albinas Klimas	Dėl klasių kompleksų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už



408	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl klasių komplektų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
409	Pranciškus Zaramba	Dėl klasių komplektų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
410	Linas Lileikis	Dėl klasių komplektų ir mokinių skaičiaus nustatymo Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigose.	Už
411	Vitalija Žakienė	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
412	Judita Žilienė	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
413	Saulius Momkauskas	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
414	Jonas Isajevas	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
415	Apolinras Nicius	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
416	Ramūnas Stonkus	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
417	Judita Puzonienė	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
418	Richardas Sudaris	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
419	Antanas Lizdenis	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
420	Vitalijus Mitrofanovas	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
421	Tomas Martinaitis	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
422	Vladislovas Balkauskas	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
423	Birutė Kulvinskienė	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
424	Saulius Bucevičius	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
425	Vaidas Vanagas	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
426	Stasys Beržinis	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
427	Gedas Adomaitis	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
428	Romualdas Norbutas	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
429	Jolanta Ada Januitienė	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Susilaikau
430	Albinas Klimas	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
431	Jadvyga Dunauskaitė	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Susilaikau
432	Pranciškus Zaramba	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už
433	Linas Lileikis	Dėl valstybės turto – valstybinės reikšmės kelių neperėmimo Akmenės rajono savivaldybės nuosavybėn.	Už